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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-Software 
engineering and information systems - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93172 94,162 

2 93315 93,478 

3 92894 91,332 

4 93139 87,051 

5 93171 86,992 

6 93299 86,861 

7 93469 86,335 

8 93222 74,518 

9 93225 72,593 
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МАКЕДОНИЈА 
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науки и компјутерско 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-Software 
engineering and information systems - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92938 72,100 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-Интернет, 
мрежи и безбедност - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93177 62,127 

2 93366 81,135 

3 93311 80,336 

4 92983 77,053 

5 93360 59,090 

6 93249 51,229 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-
Компјутерска едукација - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92978 89,421 

2 93357 89,352 
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ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-
Компјутерски науки - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93023 87,320 

2 93044 69,759 

3 93374 87,870 

4 93435 85,913 

5 93318 76,132 

6 93128 87,382 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-
Компјутерско инженерство - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92968 85,480 

2 92997 69,940 

3 93376 55,677 

4 93332 63,499 

5 93237 58,274 
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науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-Примена на 

информациски технологии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92970 94,031 

2 93479 91,518 

3 92886 91,343 

4 93193 91,207 

5 92950 89,331 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-Примена на 

информациски технологии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92946 87,996 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2021-2022-Софтверско 

инженерство и информациски системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92898 95,159 

2 93246 93,559 

3 93269 89,591 

4 92962 88,618 

5 93060 87,795 

6 93227 86,229 

7 93406 83,111 

8 93370 82,354 

9 93289 81,704 

10 93267 77,731 

11 93078 71,887 

12 92953 71,374 

13 93411 70,097 

14 93301 87,596 

15 93505 81,024 

16 93051 80,441 

17 93086 80,252 

 

 


